



111年02月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期		111年03月01日	
上月結餘		116,526				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
02/09	D110-002	110 行政經費	0	2,367	114,159	110 行政經費
02/15	D110-004	學權座談餘額	3,951	0	118,110	學權座談會校長場經費借支
02/15	D110-005	聖誕晚會收入	34,700	0	152,810	110 聖誕晚會門票收入
總計			38,651	2,367	152,810	
帳戶餘額：		152,810 元	現金：		0 元	
填表人		學生會總務長	學生議會議長		學生會會長	

存簿影本黏貼處

18	1110114*網路轉	校長座談補助	*8,080		*116,526 02588
19	1110209 現金	*2,367 110行政經費			*114,159 00912
20	1110215 現金	學權座談餘額	*3,951		*118,110 00911
21	1110215 現金	聖誕晚會收入	*34,700		*152,810 00911
22	1110401 轉帳	*5,000 議會行政經費			*147,810 00911
23	1110401 現金	*20,407 學評住宿代墊			*127,403 00911
24	1110621*存款息		*54		*127,457 00000

